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Приложение 2

к Постановлению Избирательной комиссии

Владимирской области

от 15.11.2012  № 91
Сведения об объеме эфирного времени, затраченного на освещение деятельности политических партий, 
представленных в Законодательном Собрании Владимирской области за октябрь 2012 года, представляемые организацией телерадиовещания (радиовещания) «Владимир – Новая волна» (ООО «Владимирская радиовещательная компания»)
	Наименование политической

партии
	Сообщения о политической партии

(час:мин:сек)
	Заявления и выступления (фрагменты)

(час:мин:сек)
	Количество сообщений о политической партии
	Объем эфирного времени, затраченного на освещение деятельности политической партии
	Разница в объеме эфирного времени

с максимальным показателем (час:мин:сек)
	Разница в объеме эфирного времени

с максимальным показателем

(в процентах от максимального показателя)

	
	
	
	
	Общий объем эфирного времени

(час:мин:сек)
	Объем компенсированного эфирного времени

(час:мин:сек)
	Объем эфирного времени без учета компенсированного эфирного времени

(час:мин:сек)
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 

	Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
	0:01:49
	0:00:00
	3
	0:01:49
	0:00:00
	0:01:49
	0:00:00
	-

	Всероссийская политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	0:00:19
	0:00:00
	1
	0:00:19
	0:00:00
	0:00:19
	0:01:30
	83%

	Всероссийская политическая партия «Либерально-демократическая партия России»
	0:00:00
	0:00:00
	0
	0:00:00
	0:00:00
	0:00:00
	0:01:49
	100%

	Политическая партия «Справедливая Россия»
	0:00:00
	0:00:00
	0
	0:00:00
	0:00:00
	0:00:00
	0:01:49
	100%


Гл. редактор





                                                                                                                          А.А. Ратников
